



Näringsliv och företagande
Juliana Wettersten
Tfn: 063-14 66 60
E-post: juliana.g.wettersten@regionjh.se

2018-12-18

RUN/588/2018

Medfinansiering till projektet "Från analys till handling i Jämtlands län"

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har ansökt om 300 000 kronor i medfinansiering till projektet "Från analys till handling i Jämtlands län", vilket utgör 50 % av projektets totala omslutning. Övrig finansiering kommer från Tillväxtverket genom utlysningen *Stöd för att stärka regionernas kapacitet*. Region Jämtland Härjedalen har även sökt stöd till projektet "Fördjupad kunskap om Jämtlands läns framtida prioriteringar" (RUN/587/2018) ur samma utlysning.

Projektet avser att utveckla ett arbetssätt som stärker Region Jämtland Härjedalens förmåga att utifrån analys och tolkning gå till konkret handling i uppdraget att leda, samordna och följa upp det regionala tillväxtarbetet.

Arbetet drivs av strateg inom förvaltningschefens närstöd, regionala utvecklingsförvaltningen, och externa tjänster köps för processtöd kopplat till utveckling av nytt arbetssätt för analys och uppföljning (Läget i länet), samt planering och genomförande av workshops hänförliga till revidering av den regionala utvecklingsstrategin. Projektet löper under perioden januari till och med september 2019. Projektet bedöms stärka analysförmågan och det regionala ledarskapet.

Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt Tillväxtprogram för Jämtlands län, område Innovation och förnyelse.

Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projekt - Från analys till handling i Jämtlands län

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 12.1.2.



Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering till projektet "Från analys till handling i Jämtlands län" med 50 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 300 000 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

Robert Uitto
Regionala utvecklingsnämndens ordförande

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 15 januari 2019.

Utdrag till

Region Jämtland Härjedalen, närstöd regional utveckling